关于开通考试服务费在线支付功能的通知

各相关院校考生：

为方便广大考生报名，跨境电子商务专业技能培训考试自 2017

年上半年度报名起，开通考试服务费在线支付系统。现将具体工作通

知如下：

一、考生在网上报名完成后，可通过在线支付功能支付所报考项

目相应考试服务费。在线付款成功后，请考生携带相关资料到所报考

的考试点进行现场确认。考生现场确认后方可领取准考证并参加考

试。

二、通过在线支付功能成功交费的考生，在管理机构后台操作系

统中标记为“￥”，各地考试点看到此标记可为该考生点击“交费确

认”。

特此通知

         北京瑞宏工信电子技术培训中心

                        二〇一七年三月十七日